

Հաստատում եմ

«Երբաղույս» ՓԲԸ

Տնօրենի ժ/դ

Հ. Մուրադյան

02 2026թ.

Պատվիրատուն՝ «Երբաղույս» ՓԲԸ

Անվանումը 2026-ի գնումների փոփոխված պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «Երբաղույս» ՓԲԸ 2026թ-ի ֆինանսական միջոցների հաշվին

Գնման առարկայի			Գնման ձև (ընթացակար գը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը ՀՀ դրամ	Քանակը	Գումարը ՀՀ դրամ
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը						
1	2		3	4	5	6	7
Ապրանքներ							
1	31331192	Մալուխ ԱՎՎԳ 2*2.5	ԳՀ	մետր	70	25000	1750000
2	31331192	Մալուխ ԱՎՎԳ 2*10	ԳՀ	մետր	180	15000	2700000
3	31331120	Մալուխ ԱՎՎԳ 4*10	ԳՀ	մետր	347	30000	10410000
4	31331192	Մալուխ ԱՎՎԳ 4*16	ԳՀ	մետր	540	30000	16200000
5	31331130	Մալուխ ԱՎՎԳ 4*25	ԳՀ	մետր	695	30000	20850000
6	31321251	Հաղորդալար պղնձե 2*4	ՄԱ	մետր	500	100	50000
7	31321251	Հաղորդալար պղնձե 2*2.5	ՄԱ	մետր	350	100	35000
8	31321251	Հաղորդալար պղնձե 2*1.5	ՄԱ	մետր	240	100	24000
9	44531180	Հեղուկ, մանեկ, տափօղակ	ԳՀ	կգ	900	50	45000
10	44531190	Դյուբել պտտատակով 6/40մմ	ՄԱ	հատ	30	400	12000
11	44531190	Ինքնապտտտակ գիպսաստվաթաթղթի 3.5*25մմ	ՄԱ	տուփ	6000	1	6000
12	44531190	Ինքնապտտտակ 42*13մմ	ՄԱ	տուփ	7500	1	7500
13	44311170	Էլ. եռակցման էլեկտրոդ 3.2 մմ	ԳՀ	տուփ	2430	40	97200
14	44311170	Էլ. եռակցման էլեկտրոդ 4մմ	ԳՀ	տուփ	3770	150	565500
15	44112730	Կտրող սկավառակ Փ 125	ԳՀ	հատ	139	400	55600
16	44112730	Կտրող սկավառակ Փ 230	ԳՀ	հատ	400	250	100000
17	44112730	Հղկող սկավառակ Փ 125	ԳՀ	հատ	350	150	52500
18	44112730	Թերթիկավոր հղկող սկավառակ Փ 115, N 80	ԳՀ	հատ	235	100	23500
19	44111200	Ցեմենտ 50կգ, պարկով	ԳՀ	պարկ	2733	1500	4099200
20	14211100	Կապույտ ավազ	ԳՀ	մ3	12500.0	42	525000
21	19642100	Պոլիէթիլենային պարկ, 25 կգ	ԳՀ	հատ	47.0	2000	94000
22	44163111	Խողովակ գոֆրե 32մմ	ԳՀ	մետր	148.0	1000	148000
23	44163111	Խողովակ գոֆրե 50մմ	ԳՀ	մետր	371.0	2000	742000
24	18141100	Բանվորական ձեռնոց	ԳՀ	զույգ	139.9	4000	559600
25	18141100/1	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	250	10	2500
26	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	110	2500	275000
27	44111447	Մեկուսիչ SՖ 20-01	ԳՀ	հատ	470	2000	940000
28	44111447	Ընկույզային մեկուսիչ ԻՏ 30	ԳՀ	հատ	1340	4000	5360000
29	44111430	Ներկ Նիտրո	ԳՀ	կգ	1140	2000	2280000
30	44831500	Լուծիչ	ԳՀ	լիտր	588	300	176400
31	44322530	Կլեմսիկ	ԳՀ	հատ	28	10000	280000
32	31682100	Ավտոմատի հենք	ԳՀ	հատ	440.0	500	220000
33	31211180	Ավտոմատ 32Ա	ԳՀ	հատ	417.6	500	208800
34	31211180/1	Ավտոմատ 32Ա	ՄԱ	հատ	2300	4	9200
35	31211180/2	Ավտոմատ 40Ա	ՄԱ	հատ	2900	2	5800

36	31211180/3	Ավտոմատ 63Ա	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
37	31681700	Ավտոմատների բաժանման տուփ 8 տեղանոց, ներքին	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
38	31681700	Բաժանման տուփ պլաստմասե կլորավուն 75մմ	ՄԱ	հատ	250	6	1500
39	31681700/1	Բաժանման տուփ պլաստմասե 100*100մմ	ՄԱ	հատ	160	50	8000
40	31531300	Լամպ ԼԵՂ 7 վտ	ԳՀ	հատ	400.0	300	120000
41	44163180	Մետաղական խողովակ Φ 108*4 մմ	ԳՀ	մետր	3900	7000	27300000
42	44163180	Մետաղական խողովակ Φ 89*3մմ	ԳՀ	մետր	2400	600	1440000
43	44163180	Մետաղական խողովակ Φ 76*3մմ	ԳՀ	մետր	2100	1002	2104200
44	44311160	Ամրան A-III Φ 16	ԳՀ	կգ	264	300	79200
45	44331300	Զգալար չայրած	ԳՀ	կգ	369	4000	1476000
46	44221140	Միջսենյակային դուռ 80սմ	ՄԱ	հատ	55000	3	165000
47	44221140	Միջսենյակային դուռ 70սմ	ՄԱ	հատ	48000	1	48000
48	44112140	Լամիտատե հատակ	ՄԱ	մ2	5000	25	125000
49	44111710	Հատակի սալիկ	ՄԱ	մ2	6000	42	252000
50	44411740	Զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	53000	1	53000
51	44411300	Լվացարան	ՄԱ	հատ	48000	1	48000
52	44119200	Սկոբա	ՄԱ	տուփ	550	1	550
53	44119200	Գաջի մայակ	ՄԱ	հատ	350	25	8750
54	44119200	Անկյունակ 2.7մ* 0.3մմ	ՄԱ	հատ	350	30	10500
55	44921500	Գիպսոնիտ 30կգ	ՄԱ	հատ	2800	10	28000
56	44163130	Կոյուղու խողովակ Φ 50 2 մետրանոց հատվածքով	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
57	44163130	Կոյուղու խողովակ Φ 50 1 մետրանոց հատվածքով	ՄԱ	հատ	600	2	1200
58	44163130	Կոյուղու խողովակ Φ 50 0.5 մետրանոց հատվածքով	ՄԱ	հատ	400	2	800
59	44163130	Կոյուղու խողովակ Φ 110 1 մետրանոց հատվածքով	ՄԱ	հատ	1150	2	2300
60	44163230	Կոյուղու խողովակի անկյուն 50*87	ՄԱ	հատ	200	6	1200
61	44163230	Կոյուղու խողովակի անկյուն 110/50*45	ՄԱ	հատ	1750	1	1750
62	44163230	Կոյուղու անկյուն	ՄԱ	հատ	550	2	1100
63	44163230	Կոյուղու անցում 50/40	ՄԱ	հատ	350	1	350
64	44163200	Կոյուղու տոապ /ջրահեռացման/	ՄԱ	հատ	5200	1	5200
65	44163230	Կոյուղու անցում 110/50մմ	ՄԱ	հատ	550	1	550
66	44163230	Ռետինե անցում 124*110մմ	ՄԱ	հատ	650	1	650
67	44163200	Խողովակի կցամաս ամբիկանկա 1/2 դույմ 10/250	ՄԱ	հատ	1050	3	3150
68	44163200	Խողովակի կցամաս 20*20*20	ՄԱ	հատ	100	10	1000
69	44163200	Խողովակի կցամաս 20*20	ՄԱ	հատ	50	10	500
70	44163200	Խողովակի անկյուն 20*20*90	ՄԱ	հատ	50	20	1000
71	44163200	Խողովակի կցամաս 1/2 դույմ	ՄԱ	հատ	600	6	3600
72	44112760	Խողովակ մետալապլաստե	ՄԱ	մետր	550	16	8800
73	42131170	Զրի փական 20/160	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
74	44119200	Գիպսոկարտոն 12.5 ջրակայուն	ՄԱ	հատ	4150	2	8300
75	44191700	Միլիկան 280մլ	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
76	44119200	Պրոֆիլ U 21 0.5 4 մետրանոց հատվածքով	ՄԱ	հատ	650	3	1950
77	44119200	Պրոֆիլ F 47 0.5 4 մետրանոց հատվածքով	ՄԱ	հատ	900	3	2700
78	44119200	Պլաստմասե դռնակ սեղմակով 223*22 մմ	ՄԱ	հատ	2950	1	2950
79	44119200	Դանակի լեզվակ պահուստային 0.5մմ	ՄԱ	հատ	550	1	550
80	44411740/1	Զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	107415	1	107415
81	44411300/1	Լվացարան 56*43*86	ՄԱ	հատ	11625	1	11625
82	44111720	Պատի սալիկ	ՄԱ	մ2	3999	21.06	84219
83	44111710	Հատակի սալիկ կերմոգրանիտ	ՄԱ	մ2	3720	47.16	175435
84	44119200	Սալիկի սեղմիչ 1.5մմ	ՄԱ	տուփ	1000	4	4000
85	44119200	Սալիկի կլին	ՄԱ	տուփ	650	3	1950
86	44411120	Զրի ծորակ լվացարանի	ՄԱ	հատ	24087	1	24087
87	24911900	Սալիկի ստախնձ 25 կգ	ՄԱ	հատ	4490	30	134700
88	24111180	Թթվածին	ՄԱ	բալոն-հատ	3600	80	288000
Տնտեսական ապրանքներ							
1	33761400	Դիսպենսերի թղթե սրբիչ ,200թերթ	ՄԱ	հատ	680	5	3400
2	19641000	Աղբի տոպրակ 35լ-ոց (30հատ)	ՄԱ	տուփ	1250	180	225000

3	19641000	Աղբի տոպրակ 120լ-ոց (10հատ)	ՄԱ	տուփ	1480	35	51800
4	39831245	Հեղուկ օձառ 5լ-ոց	ՄԱ	հատ	2850	10	28500
5	33761100	Զուգարանի թուղթ 3շերտ Papyrus	ՄԱ	հատ	140	1050	147000
6	39831240	Ժավել 1լ	ՄԱ	հատ	90	5	450
7	39831240	Մաքրող փոշի COMET, կամ Pemolux- 475գր	ՄԱ	հատ	600	10	6000
8	39831247	Զուգարանակոնքի մաքրման միջոց Domestos	ՄԱ	հատ	1050	10	10500
9	39811300	Օդաթարմեցուցիչ	ՄԱ	հատ	420	5	2100
10	18421140	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	գույգ	3200	3	9600
11	39831283	Կտոր ՄՈՊ-ի 55սմ	ՄԱ	հատ	2800	5	14000
12	39831283	Կտոր ՄՈՊ-ի 42սմ	ՄԱ	հատ	2600	5	13000
13	39831281	Շոր ապակու Microfibra40*60	ՄԱ	հատ	700	15	10500
14	39839200	Ավել և գոգաթիակ Liao	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
15	39221410	Ավել ծղոտի	ՄԱ	հատ	1350	2	2700
16	39831100	Հեղուկ սպասքի 750մլ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
17	39831100	Մաքրող միջոց VIR բուրմունքով	ՄԱ	հատ	1950	5	9750
18	39513200	Սեղանի անձեռոցիկ Cleopatra 200	ՄԱ	հատ	540	80	43200
19	39831100	Հեղուկ խողովակի 1.2լ KROT M	ՄԱ	հատ	850	2	1700
20	39831100	Մաքրող միջոց սանհանգույցի և խոհանոցի SANITA	ՄԱ	հատ	820	5	4100
21	39299320	Հայելի լվացարանի 80*50սմ	ՄԱ	հատ	15900	1	15900
22	41111100	Մաքուր ջուր 19լ	ՄԱ	հատ	1710	39	66690
23	41111100	Խմելու ջուր 0.5լ	ՄԱ	հատ	170	384	65280
24	41111100/1	Մաքուր ջուր 19լ	ՄԱ	հատ	1710	240	410400
25	41111100/2	Խմելու ջուր 0.5լ	ՄԱ	հատ	170	1500	255000
26	39221350	Թղթա բաժակ 200մլ	ՄԱ	հատ	14.4	2000	28800
Գրասենյակային ապրանքներ							
1	30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	1500	210	315000
2	30197232	Թղթե արագակար երկաթե ամրակներով	ՄԱ	հատ	85	20	1700
3	30197233	Թղթե արագակար թելով	ՄԱ	հատ	95	20	1900
4	30197234	Թղթապանակ ռեզինատր 4սմ լայնքով	ՄԱ	հատ	540	15	8100
5	30197234	Թղթապանակ ռեզինատր 8 սմ լայնքով	ՄԱ	հատ	540	40	21600
6	30197231	Ֆայլ 40մլ 100հատ	ՄԱ	տուփ	750	12	9000
7	30199430	Թերթիկներ նշումների 90*90	ՄԱ	հատ	950	10	9500
8	30192130	Մատիտ գրաֆիտե	ՄԱ	հատ	140	20	2800
9	30192160	Շտրիխ գրչանման	ՄԱ	հատ	150	10	1500
10	30197321	Կարիչ N10	ՄԱ	հատ	850	5	4250
11	30197322	Կարիչ N24/6	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
12	30197323	Կարիչ N26/6 90 թերթի համար	ՄԱ	հատ	7450	1	7450
13	30197100	Կարիչի ասեղ N10 1000հատ	ՄԱ	տուփ	60	30	1800
14	30197100	Կարիչի ասեղ N24/6 1000հատ	ՄԱ	տուփ	120	15	1800
15	30199230	Ծրար 115*225մմ	ՄԱ	հատ	9	50	450
16	30199232	Ծրար 176*254մմ	ՄԱ	հատ	19	50	950
17	30199232	Ծրար A4	ՄԱ	հատ	29	50	1450
18	30192121	Գրչ գնդիկավոր կապույտ, կարմիր, սև 0.5	ՄԱ	հատ	100	100	10000
19	22811150	Նոթատետր զսպանակով A5	ՄԱ	հատ	180	5	900
20	24911200	Սոսինձ մատիտ 8գր	ՄԱ	հատ	145	10	1450
Արտադրա-տնտեսական գույքի ձեռքբերում							
1	39721510	Զրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	25300	1	25300
Համակարգչային տեխնիկայի ձեռքբերում							
	30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	ԳՀ	հատ	203400	1	203400
Ծառայություններ							
1	65311100	Էլեկտրաէներգիաի մատակարարում	ՄԱ	կվտ/ժ	48.9960002	17519509	858385867
2	64211100	Հեռախոսակապ	ԳՀ, ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000000
3	65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	լսմ	200.47	2500	501175

4	65211100	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	խմ	139	8547	1188000
5	64111200	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
6	90511120	Աղբահանության ծառայությունների ծեռքերում	ՄԱ	դրամ	366000	1	366000
7	98341140	Շենքի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	96000	1	96000
8	71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
9	80531110	Անձնակազմի վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
10	50511900	Մալուխային գծերի և սարքերի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	11040000	1	11040000
11	50231200	Հենասյան հիմքերի վերականգնման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	9957900	1	9957900
12	50111130	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	9000000	1	9000000
13	50111130/1	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	91000	1	91000
14	50111130/2	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	46000	1	46000
15	50111130/3	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	41000	1	41000
16	50111130/4	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	41000	1	41000
17	50111130/5	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35000	1	35000
18	60111100	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	Մեքենա/օր	28000	877	24556000
19	60111100/1	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	Մեքենա/օր	28000	877	24556000
20	60181100	Ավտոմանիպուլյատորի ծառայություն	ԳՀ	Մեքենա/օր	58333.33	300	17500000
21	79211150	Աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3480000	1	3480000
22	76341100	Հորատման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	8750	1000	8750000
23	63721180	Տրանսպորտային միջոցների նավիգացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	864000	1	864000
24	64211300	Ինտերնետային կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	960000	1	960000
25	72211124	Համակարգչային տեխնիկայի ծրագրային ապահովման, ինտերնետային կապի, IP հեռախոսային կապի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	540000	1	540000
26	72611100	Canon 453	ՄԱ	հատ	4000	35	140000
27	72611100	Գունավոր քարտրիջի տոների լիցքավորում HP color 180 204 A	ՄԱ	հատ	9000	8	72000
28	72611100	Գունավոր քարտրիջի տոների լիցքավորում HP color 150 A 2070 A	ՄԱ	հատ	7500	8	60000
29	72611100	Համակարգչային տեխնիկայի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
30	45421150	Բանալիների կրկնօրինակների պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	25500	1	25500
31	60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
		Ընդամենը					1084030443

Ֆինանսա-տնտեսական բաժնի պետ

Ա. Մինասյան